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Till 
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2012-04-18 

Utformningen och namngivning av nya 

lärartjänster i Stockholm 

Svar på remiss från kommunstyrelsen.  

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande. 

 

1. Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till 

kommunstyrelsen som svar på remissen. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

 

 

 

Thomas Persson Astrid Norderfeldt 

Utbildningsdirektör Chef personalavdelningen 

 

 

Sammanfattning 

Jan Valeskog (S) föreslår i en motion (2012:74) till kommunstyrelsen att nu när 

regeringen har beslutat om nya karriärvägar för lärare (lektor och förstelärare) 

föreslås kommunfullmäktige besluta att till regeringen framföra att det ska vara 

möjligt att införa nya karriärtjänster även inom förskolan och vuxenutbildningen. 

Vidare föreslås att staden istället för förstelärare inför titeln utvecklingslärare eller 

motsvarande.  

 

Utbildningsförvaltningen förslår i ett särskilt tjänsteutlåtande till utbildnings-

nämnden (dnr 13-201/635) en enhetlig struktur för en kompetenstrappa och ett 

pedagogiskt/didaktiskt karriärspår för lärare där både utvecklingslärare och 

förstelärare används som benämningar.  
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Utformningen och namngivning av nya lärartjänster i Stockholm 

 

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom personalavdelningen  

 

Bakgrund 

Regeringen har beslutat om nya karriärvägar för lärare där benämningarna lektor 

och förstelärare införs. För att skapa en enhetlig struktur för lärares 

karriärmöjligheter i staden föreslår utbildningsförvaltningen i ett särskilt ärende 

till utbildningsnämnden (dnr 13-201/635) en kompetenstrappa och ett 

pedagogiskt/didaktiskt karriärspår där både utvecklingslärare och förstelärare 

används som benämningar.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Utbildningsförvaltningen förslår att både förstelärare och utvecklingslärare 

används som benämningar för att tydliggöra olika möjligheter för lärare att göra 

karriär inom förvaltningen. För att synliggöra kopplingen till beslut i skollag och 

statsbidragsförordning och bidra till nationell likvärdighet har förvaltningen 

föreslagit att förstelärare används som ett karriärsteg. Utvecklingslärare förslås 

användas för karriäruppdrag som inte omfattas av kvalifikationer för förstelärare 

eller lektor.  

 

Utbildningsförvaltningens synpunkter avser utbildningsnämndens verksamheter 

och således inte förskola och vuxenutbildning. 

 

Utbildningsförvaltningen föreslår utbildningsnämnden att överlämna 

förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen. 

 

Bilaga 

Motion (2012:74) Om utformningen och namngivningen av nya lärartjänster i 

Stockholm 


